ANO I - OLIVEIRA DE FATIMA, TERÇA -  FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE  2021 - NO  52

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Oliveira de Fátima, Estado do Tocantins,
no uso de suas atribuições Legais, e,

Considerando o resultado da licitação LEILÃO abaixo especificado;

Considerando o disposto no art. 43, VI da Lei Federal n° 8.666/93
com suas alterações posteriores,

R E S O L V E :

I - Homologar a licitação, na modalidade LEILÃO Nº 002/2021,
expedido em 19 de Novembro de 2021, por estar de acordo com a legislação
em vigor.

II - Adjudicar os licitantes vencedores do certame com maior lance
ou oferta conforme segue: 01- RAFAEL JOSÉ R. DOS SANTOS arrematou
os itens 01, 02, 06, 07, 08 e 11 no valor de R$ 16.631,00 (dezesseis
mil e seiscentos e trinta e um reais), 02 – ISAIAS LOPES GOMES
arrematou os itens 03 e 05 no valor total de R$ 13.600,00 (treze mil e
seiscentos reais), 03 – MARIVALDO CORREIA SANTOS arrematou
o item 04 no valor de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais), 04 –
ADAIR SOUSA E SILVA arrematou os itens 09 e 10  no valor de R$
220,00 (duzentos e vinte reais), perfazendo assim um valor total de
bens arrematados de R$ 33.751,00 (trinta e três mil e setecentos e
cinqüenta e um reais).

01- RAFAEL JOSÉ R. DOS SANTOS                      CPF: 701.209.691-81

ITEM QT UND VEÍCULO/BENS PLACA ANO CHASSI VALOR
ARREMATADO

01 1 UN GOL G4 ANN
6108

2006 61118168 R$   1.550,00

02 1 UN IVECO
CITYCLASS
BUS

OLK
4929

2013 93ZL68C01D846153 R$   12.000,00

06 1 UN PARATI 1.6 IIO
8810

1998 9BWZZZ374XT028811 R$   560,00

07 1 UN REGULIS
NISSAN

OAE
159

1998 JRR50004674 R$   501,00

08 1 UN RENAULT
SENIC

DED
0477

2001 1J283314* R$   1.510,00

11 1 UN FIAT PALIO
WEEKEND COK

8494
1997 9BGSC19Z02C101088

R$   510,00

VALOR TOTAL R$ 16.631,00

02 – ISAIAS LOPES GOMES                 CPF: 932.237.141-20

ITEM QT UND VEÍCULO/BENS PLACA ANO CHASSI VALOR
ARREMATDO

03 1 UN MERIVA 1.8 ELF
7764

2009 9BGXN75MDAC148710 R$  1.500,00

05 1 UN ONIBUS
MERCEDES
BENS 1620

KCD
0036

1995 9BM384087SB058546 R$   12.100,00

VALOR TOTAL R$ 13.600,00

03 – MARIVALDO CORREIA SANTOS                CPF: 015.825.301-90

ITEM QT UND VEÍCULO/BENS PLACA ANO CHASSI VALOR
ARREMATADO

04 1 UN MICRO ONIBUS
VOLARE A6 MVW

9853
2004 93PB22C2M4C012427 R$ 1.500,00

VALOR TOTAL R$ 3.300,00

04 – ADAIR SOUSA E SILVA                    CPF: 921.606.976-72
ITEM QT UND VEÍCULO/BENS PLACA ANO CHASSI VALOR

ARREMATADO

09 1 UN SANTANA 1.8 BMD
7952

1993 9BWZZZ32ZPP018107 R$ 110,00

10 1 UN MONZAR 2.0 AIJ
3101

1985 9BG5JK11ZFB020843 R$ 110,00

VALOR TOTAL R$ 220,00

A serem entregues mediante apresentação do comprovante de
transferência ou deposito bancário, valores esses que se encontram
dentro do estimado pela Secretaria solicitante, e por esta ser a proposta
mais vantajosa para a administração do Município.

R E G I S T R E - S E .

P U B L I Q U E - S E .

Gabinete do Prefeito Municipal de Oliveira de Fátima - TO, aos 09 dias do
mês de Dezembro de 2021.

                  Nereu Fontes da Luz
                  Prefeito Municipal